MUNICIPIO DE TERRENATE TLAXCALA TR 3
TERRENATE
PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO FINAL DEL PERIODO SEPTIEMBRE- DICIEMBRE 2024
Namero Nombre SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
1111 DIETAS $ 318,943.94 $ 319,917.78 $ 320,891.62 $ 320,891.62
1.1.3.1 SUELDOS A FUNCIONARIOS $ - $ - $ - $ -
1132 SUELDOS AL PERSONAL $ 1,279,344.56 $1,368,214.56 $ 1,461,168.68 $ 1,440,881.84
1.3.2.6 GRATIFICACION DE FIN DE ANO FUNCIONARIOS $ - $ - $ - $ 514,102.91
1.3.2.7 GRATIFICACION DE FIN DE ANO AL PERSONAL $ - $ - $ - $ 110,960.15
1.3.4.2 COMPENSACIONES AL PERSONAL $ - $ 16,246.92 $ 10,577.77 $ 1,900.00
15.2.2 INDEMNIZACION Y LIQUIDACION AL PERSONAL $ - $ - $ - -$ 1,721.39
2111 MATERIALES, UTIL.Y EQPOS MEN. D/OFICINA $ 72,903.73 $ 98,658.64 $ 42,829.95 $ 50,450.64
2121 MATERIALES Y UTILES D/IMPRES. Y REPROD. $ 5,997.00 $ 6,385.00 $ 31,799.44 $ 17,879.64
2141 MAT.UTIL.Y EQPOS MEN.TECN.D/L INF.Y COM. $ - $ 8,972.08 $ - $ -
2151 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL $ 34,637.60 $ 9,628.00 $ - $ -
2.16.1 MATERIAL DE LIMPIEZA $ - $ 3,307.41 $ 12,403.81 $ 21,384.56
2.18.1 MAT. P/EL REG. E INDENT. BIENES Y PERS. $ 10,857.00 $ 28,228.00 $ - $ -
2211 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $ 1,205.00 $ 2,527.00 $ 15,153.08 $ 10,810.29
2.35.1 PROD. QUiM. FARM. Y LAB. ADQ. COMO M.P. $ 6,100.00 $ 7,424.00 $ - $ 16,380.00
2421 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $ - $ - $ - $ 6,032.00
246.1 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO $ 9,242.92 $ 27,359.10 $ - $ 9,605.04
249.1 OTROS MATERIALES Y ART.D/CONST.Y REPAR. $ - $ - $ 32,248.00 $ -
251.1 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS $ 2,000.00
2531 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS $ - $ 8,781.77 $ 15,111.58 $ -
26.1.1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $ 192,768.62 $ 506,583.27 $ 375,520.15 $ 426,373.45
27.1.1 VESTUARIO Y UNIFORMES $ 52,999.00 $ - $ - $ -
29.1.1 HERRAMIENTAS MENORES $ 2,806.01 $ 82,346.62 $ 69,051.97 $ 25,574.86
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2941
3111
3121
3131
3171

3.1.8.1

3231

3.26.1

3.29.1

3341

3391

3411
3511

3521

3531

3551

35.7.1

REF.Y ACC.MEN.EQPO D/COMP.Y TEC. D/INF.
ENERGIA ELECTRICA

GAS

AGUA

SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES

Y PROCESAMIENTO DE INFORMACION
SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS
ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION, EDUCACIONAL Y RECREATIVO
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

OTROS ARRENDAMIENTOS

SERVICIOS DE CAPACITACION

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y
TECNICOS INTEGRALES

SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS
CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE
INMUEBLES

INSTALACION,

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARI
O Y EQUIPO DE ADMON., EDUCACIONAL Y RECR
INSTALACION,

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO
DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTA

566,690.00

38,274.48

36,656.00

790.00

3,169.37

125.00

©

$

18,096.00

535,387.00

140.00

3,700.64

20,775.00

33,700.01

33,580.36

26,009.08

64,077.53

513.59

$
$

$

$

©

©® &+

$

$

$

461,692.00
733.00
140.00

2,400.32

402.20

6,855.60

25,920.25

9,000.00

11.60

200,856.74

8,004.87

32,549.60

356,095.04

3,000.00

$
$
$

$
$

©®© B &

©

©

$

$

520,524.00

1,404.32

113,255.34

13,920.00

4,752.00

812.00

4,200.00

2,800.00

336.52

228,294.65

4,524.00

4,640.00

29,839.50

3,537.00
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35.8.1

3.6.1.1

3.6.2.1

3.6.3.1

3.6.6.1

3.7.11
3.7.21
3.75.1
38.1.1
38.21
39.21
3.9.8.1

434.1

4411

4431

4451

SERVICIOS DE LIMPIEZA' Y MANEJO DE
DESECHOS

DIFUSION POR RADIO,

TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES S

OBRE PROGRAM. Y ACTIVID. GUBERNAMENTALES

DIFUSION POR RADIO,

TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES C
OMER. PARA PROMO. LA VNTA DE BIE. O SERV
SERVICIOS DE CREATIVIDAD,

PREPRODUCCION Y PRODUCCION DE PUBLICIDA

D, EXCEPTO INTERNET

SERVICIO DE CREACION Y DIFUSION DE
CONTENIDO EXCLUSIVAMENTE A TRAVES DE
INTERNET

PASAJES AEREOS

PASAJES TERRESTRES

VIATICOS EN EL PAIS

GASTOS DE CEREMONIAL

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
IMPUESTOS Y DERECHOS

IMPUESTO SOBRE NOMINAS Y OTROS QUE SE
DERIVEN DE UNA RELACION LABORAL
SUBSIDIOS A LA PRESTACION DE SERVICIOS
PUBLICOS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN
FINES DE LUCRO

©® P 5, B B o @+

15,660.00

18,560.00

10,823.00

1,998,885.68

94,531.00

5,020.40

29,753.00

$

©$h B e B L e P

1,740.00

9,073.30

216,344.54

47,992.00

12,159.35

347,706.74

20,000.00

@ @ P o P

¥

- $ -
- $ 10,440.00

$ 5,800.00

- $ -

- $ -

2,000.00 $ -
18,838.60 $ 4,360.00

- $ -

- $ -
813,438.27 $ 704,427.09
- $ -
62,250.00 $ 54,031.00
10,590.00 $ 12,300.00
269,336.96 $ 217,988.77
6,000.00 $ -
1,200.00 $ 32,080.00
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4471

4811

5151

5231

53.1.1

54.11

5511

5.6.5.1

56.9.1

6.1.1.3

6.1.2.2

6.1.2.3

6.1.3.2

6.1.4.2

6.1.4.3

6.1.5.2

6.2.4.2

6.2.4.3

8.14.1

AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERES
PUBLICO

DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE
LUCRO

EQUIPO DE COMP.Y D/TECN.D/LA INFORMACION
CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO

EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

EQUIPO DE COMUN.Y TELECOMUNICACION
OTROS EQUIPOS

AMP.Y REHAB. D/L CONSTRUC.HABITACIONALES
CONSTRUCCION NUEVA P/EDIFIC.N/HABIT.
AMP. Y REHABILITACION D/L CONST.N/HABIT.
CONST.OBR ABAST.AGUA,PETR.GAS,ELECT.TEL
CONST.OBRAS D/URBAN.P/LA DOT.D/SERV.
AMP.D/REHABILIT.D/OBR D/URBANIZACION
CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION
CONST.D/OBRAS D/URB.P/LA DOT.D/SERV.
AMPLIACION D/REHAB.D/OBRAS D/URBAN.

OTROS CONCEPTOS PARTICIPABLES DE LA

96,628.00

$ 91942323

$ 46,070.66

$ 1,274,500.00

$ 136,819.85

$ 3,145,756.60

$ 2,125,883.11

$ 419,971.71
$ -
$ -
$ -
$ 32,591.13
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TERRENATE

Numero

1111

1131

1132

1212

1321

1322

1.3.2.6

13.27

1.3.4.2

1343

1522

1523

2111

2121

2131

2141

2151

2.16.1

2181

2211

2341

2351

2411

Nombre

DIETAS

SUELDOS A FUNCIONARIOS

SUELDOS AL PERSONAL

ADICIONES A LOS HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS
PRIMA VACACIONAL A FUNCIONARIOS

PRIMA VACACIONAL AL PERSONAL
GRATIFICACION DE FIN DE ANO FUNCIONARIOS
GRATIFICACION DE FIN DE ANO AL PERSONAL
COMPENSACIONES AL PERSONAL
COMPENSACIONES A TRABAJADORES
INDEMNIZACION Y LIQUIDACION AL PERSONAL
INDEMNIZACION Y LIQUIDACION A TRABAJADORES
MATERIALES, UTIL.Y EQPOS MEN. D/OFICINA
MATERIALES Y UTILES D/IMPRES. Y REPROD.
MATERIAL ESTADISTICO Y GEOGRAFICO
MAT.UTIL.Y EQPOS MEN.TECN.D/L INF.Y COM.
MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL
MATERIAL DE LIMPIEZA

MAT. P/EL REG. E INDENT. BIENES Y PERS.
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
COMB.LUB.ADIT.CARB.Y DERIV.ADQ.C/M.P.
PROD. QUIM. FARM. Y LAB. ADQ. COMO M.P.

PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS

MUNICIPIO DE TERRENATE TLAXCALA

Modificado

1,280,644.96
2,682,440.40
14,585,268.73
27,413.79
18,611.73
284,658.66
514,102.91
117,109.04
94,200.53
800
2,262,276.92
1,120,000.00
431,212.21
223,730.34
71,315.50
36,413.05
86,321.33
88,890.44
183,596.67
163,345.96
74,568.62
43,822.00

4,524.00

PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO FINAL DEL EJERCICIO 2024

S W .2

TERRENATE

Comprometido Devengado Ejercido Pagado
1,280,644.96 1,280,644.96 1,280,644.96 1,280,644.96
2,682,440.40 2,682,440.40 2,682,440.40 2,682,440.40
14,585,268.73 14,585,268.73  14,585,268.73 14,585,268.73
27,413.79 27,413.79 27,413.79 27,413.79
18,611.73 18,611.73 18,611.73 18,611.73
284,658.66 284,658.66 284,658.66 284,658.66
514,102.91 514,102.91 514,102.91 514,102.91
117,109.04 117,109.04 117,109.04 117,109.04
94,200.53 94,200.53 94,200.53 94,200.53
800 800 800 800
2,262,276.92 2,262,276.92 2,262,276.92 2,262,276.92
1,120,000.00 1,120,000.00 1,120,000.00 1,120,000.00
431,212.21 431,212.21 431,212.21 431,212.21
223,730.34 223,730.34 223,730.34 223,730.34
71,315.50 71,315.50 71,315.50 71,315.50
36,413.05 36,413.05 36,413.05 36,413.05
86,321.33 86,321.33 86,321.33 86,321.33
88,545.44 88,545.44 88,545.44 88,545.44
183,596.67 183,596.67 183,596.67 183,596.67
163,345.96 163,345.96 163,345.96 163,345.96
74,568.62 74,568.62 74,568.62 74,568.62
43,822.00 43,822.00 43,822.00 43,822.00
4,524.00 4,524.00 4,524.00 4,524.00
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2421

2441

2451

24.6.1

2471

2481

2491

2511

2531

2541

2551

256.1

2591

26.1.1

2711

2721

2821

2831

29.11

2921

2941

2.9.5.1

2.9.6.1

29.7.1

2981

3111

3121

3.131

3171

CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO
MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA
VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION

MATERIALES COMPLEMENTARIOS

OTROS MATERIALES Y ART.D/CONST.Y REPAR.
PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS
MATERIALES, ACCES.Y SUMIN.MEDICOS
MATERIALES, ACCES.Y SUMIN.D/LABORATORIO
FIBRAS SINT.HULES, PLAST.Y DERIVADOS
OTROS PRODUCTOS QUIMICOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO Y UNIFORMES

PRENDAS DE SEG. Y PROT. PERSONAL
MATERIALES DE SEGURIDAD PUBLICA
PRENDAS D/PROT.P/SEG. PUB.Y NACIONAL
HERRAMIENTAS MENORES

REFACCIONES Y ACCES. MEN. D/EDIFICIOS
REF.Y ACC.MEN.EQPO D/COMP.Y TEC. D/INF.
REF.Y ACC.MEN.D/EQPO E INST.MED.Y D/LAB.
REFACCIONES Y ACCES.MEN.D/EQPO D/TRANSP.
REFACCIONES Y ACC.MEN.EQPO DEF.Y SEG.
REFACCIONES Y ACC. MEN.D/MAQ.Y OTROS EQ.
ENERGIA ELECTRICA

GAS

AGUA

SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACION

96,815.14
2,088.00
3,565.00

505,428.97

11,122.94

27,380.18

54,230.87
2,000.00

127,513.12

42,144.12
2,250.00

95,890.61

700
4,433,434.95
268,933.92
12,092.24
136,000.02
74,999.80
218,278.15

13,289.12

32,385.07
8,415.80

55,409.00
6,960.00

12,240.00

6,292,649.17
2,137.32
630

245,775.86

96,815.14
2,088.00
3,565.00

505,428.97

11,122.94

27,380.18

54,230.87
2,000.00

127,513.12

42,144.12
2,250.00

95,890.61

700
4,433,779.95
268,933.92
12,092.24
136,000.02
74,999.80
218,278.15

13,289.12

32,385.07
8,415.80

55,409.00
6,960.00

12,240.00

6,292,649.17
2,137.32
630

245,775.86

96,815.14
2,088.00
3,565.00

505,428.97

11,122.94

27,380.18

54,230.87
2,000.00

127,513.12

42,144.12
2,250.00

95,890.61

700
4,433,779.95
268,933.92
12,092.24
136,000.02
74,999.80
218,278.15

13,289.12

32,385.07
8,415.80

55,409.00
6,960.00

12,240.00

6,292,649.17
2,137.32
630

245,775.86

96,815.14
2,088.00
3,565.00

505,428.97

11,122.94

27,380.18

54,230.87
2,000.00

127,513.12

42,144.12
2,250.00

95,890.61

700
4,433,779.95
268,933.92
12,092.24
235,520.02
180,734.80
218,278.15

13,289.12

32,385.07
8,415.80

55,409.00
6,960.00

12,240.00

6,292,649.17
2,137.32
630

245,775.86

96,815.14
2,088.00
3,565.00

505,428.97

11,122.94

27,380.18

54,230.87
2,000.00

127,513.12

42,144.12
2,250.00

95,890.61

700
4,433,779.95
268,933.92
12,092.24
235,520.02
180,734.80
218,278.15

13,289.12

32,385.07
8,415.80

55,409.00
6,960.00

12,240.00

6,292,649.17
2,137.32
630

245,775.86
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3.181

3.23.1

3251

3.26.1

3.29.1

3311

3341

3.3.6.1

3371

3391

3.4.11

3431

3491

3511

3521

3531

3541

3551

3571

3581

3591

3.6.1.1

3.6.2.1

3.63.1

3.6.6.1

3.7.11

3.7.21

SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION, EDUCACIONAL Y RECREATIVO
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

OTROS ARRENDAMIENTOS

SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y RELACIONADOS
SERVICIOS DE CAPACITACION

SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCION, FOTOCOPIADO E IMPRESION
SERVICIOS DE PROTECCION Y SEGURIDAD

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS INTEGRALES

SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

SERVICIOS DE RECAUDACION, TRASLADO Y CUSTODIA DE VALORES

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES INTEGRALES

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES

INSTALACION,
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMON., EDUCACIONAL Y RECR

INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO E
INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
SERVICIOS DE LIMPIEZA'Y MANEJO DE DESECHOS

SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION

DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAM. Y ACTIVID. GUBERN
AMENTALES

DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES COMER. PARA PROMO. LA VNTA DE Bl
E. O SERV

SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCION Y PRODUCCION DE PUBLICIDAD, EXCEPTO INTERNET
SERVICIO DE CREACION Y DIFUSION DE CONTENIDO EXCLUSIVAMENTE A TRAVES DE INTERNET
PASAJES AEREOS

PASAJES TERRESTRES

402.2
41,550.60
522,977.01
84,612.96
217,731.16
138,075.00
139,200.00
147,992.76
2,997.96
5,220.26
3,229.46
390
1,218.00

513,625.28

12,528.87

90,408.68

13,692.00
1,399,535.38
921,024.59
15,660.00

13,930.00

92,063.91

5,800.00
20,300.00
12,760.00

4,550.00

54,354.40

402.2
41,550.60
522,977.01
84,612.96
217,731.16
138,075.00
139,200.00
147,992.76
2,997.96
5,220.26
3,229.46
390
1,218.00

521,049.28

12,528.87

90,408.68

13,692.00
1,392,111.38
921,024.59
15,660.00

13,930.00

92,063.91

5,800.00
20,300.00
12,760.00

4,550.00

54,354.40

402.2
41,550.60
522,977.01
84,612.96
217,731.16
138,075.00
139,200.00
147,992.76
2,997.96
5,220.26
3,229.46
390
1,218.00

521,049.28

12,528.87

90,408.68

13,692.00
1,392,111.38
921,024.59
15,660.00

13,930.00

92,063.91

5,800.00
20,300.00
12,760.00

4,550.00

54,354.40

402.2
41,550.60
522,977.01
84,612.96
217,731.16
138,075.00
139,200.00
147,992.76
2,997.96
5,220.26
3,229.46
390
1,218.00

521,049.28

12,528.87

90,408.68

13,692.00
1,392,111.38
921,024.59
15,660.00

13,930.00

92,063.91

5,800.00
20,300.00
12,760.00

4,550.00

54,354.40

402.2
41,550.60
522,977.01
84,612.96
217,731.16
138,075.00
139,200.00
147,992.76
2,997.96
5,220.26
3,229.46
390
1,218.00

521,049.28

12,528.87

90,408.68

13,692.00
1,392,111.38
921,024.59
15,660.00

13,930.00

92,063.91

5,800.00
20,300.00
12,760.00

4,550.00

54,354.40
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3.751

3811

3821

39.21

3981

4341

4411

4431

4451

4471

4811

5151

5231

53.11

5411

5511

6.1.1.3

6.1.2.2

6.1.2.3

6.1.3.2

6.1.4.2

6.1.4.3

6.2.4.2

6.2.4.3

8.14.1

VIATICOS EN EL PAIS

GASTOS DE CEREMONIAL

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

IMPUESTOS Y DERECHOS

IMPUESTO SOBRE NOMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACION LABORAL
SUBSIDIOS A LA PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INTERES PUBLICO
DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
EQUIPO DE COMP.Y D/TECN.D/LA INFORMACION
CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO

EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

AMP.Y REHAB. D/L CONSTRUC.HABITACIONALES
CONSTRUCCION NUEVA P/EDIFIC.N/HABIT.

AMP. Y REHABILITACION D/L CONST.N/HABIT.
CONST.OBR ABAST.AGUA,PETR.GAS,ELECT.TEL
CONST.OBRAS D/URBAN.P/LA DOT.D/SERV.
AMP.D/REHABILIT.D/OBR D/URBANIZACION
CONST.D/OBRAS D/URB.P/LA DOT.D/SERV.

AMPLIACION D/REHAB.D/OBRAS D/URBAN.

OTROS CONCEPTOS PARTICIPABLES DE LA FEDERACION A ENTIDADES FEDERATIVAS

18,871.00
5,742.00
6,214,642.10
66,021.00
770,277.00
40,069.75
2,574,661.31
557,988.84
757,458.67
8,060.00
200,000.00
14,290.00
9,660.00
14,320.05
1,274,500.00
205,255.00
3,640,990.68
2,415,718.32
3,938,679.68
301,043.20
5,146,216.82
4,497,861.24
89,668.00
784,435.40
32,5691.13

75,234,878.83
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